
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - БИТОЛА 

Правен факултет – Кичево  
 

  ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ 

ВОНПАРНИЧНО И ИЗВРШНО ПРАВО (18.04.2016) 
Доц.д-р Мирјана Ристовска 

 

 
 

 

Увид во тестовите и консултациите ќе се одржат на 18.05. 2016 (среда) во 12:00 часот.  
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Крајна 

оценка 

1 211      14 0 0 0   16 5 

2 277      5 0 0 0   5 5 

3 08      41 0 0 0   41 5 



 

 

 

Легенда за оценување 

Бодови      Оценка 

51-60 6 

61-70 7 

71-80 8 

81-90 9 

91-100 10 

 

 

 


